[bookmark: sub_2001]СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
директора МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Глушковского района «Глушковский район» Курской области 
за период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в Администрации Глушковского района Курской области, представившего
сведения
	Наименование должности муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в Администрации Глушковского района Курской области, представившего сведения
	Декларированных годовой доход за 2016 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности
	Сведения о расходах

	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	
	Вид объектов
недвижимого
имущества
	Площадь
(кв. м.)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	1)Земельные участки
2)Иное недвижимое имущество
3)Транспортные средства
4)Ценные бумаги


	Вид объектов
недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
расположения

	
	
	
	
	
	
	
	вид
	марка
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	10
	11
	12

	1
	Рудакова Наталья Николаевна
	Директор МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Глушковского района»

	388871,86
	Земельный участок (общая долевая)
	484
	Россия
	Легковой автомобиль
	ВАЗ 21102
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	Квартира

	86,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	_____
 
	224557,49
	Земельный участок (общая долевая)
	484
	Россия
	Легковой автомобиль
	ВАЗ-21214
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	Квартира

	86,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	сын
	________
	нет
	Земельный участок (общая долевая)
	484
	Россия
	нет
	нет
	нет
	Квартира
	48,2
	Россия

	
	
	
	
	Квартира

	86,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	сын
	________
	нет
	Земельный участок (общая долевая)
	484
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	Квартира

	86,5
	Россия
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